et Alexand. consil. 67. l. vol. et consil. 3. 5. vol. quod an procedat etiam in liberis primi gradus de restituendo gravatis, dicam in l. fin. infra eod.

(4) *Que la non pudiesen vender.* Concordat cum authent. *ut sponsalitia largitas*, §. fin. C. *ad leg. Falcid.* authent. *sed in ea*. Si ergo quis instituat aliquem hæredem in bonis suis, quæ voluit esse bona majoriæ, et prohibuit alienationem, non poterit detrahi per institutum Falcidia, neque Trebellianica, ut hic vides, et notat Bald. in dict. authent. *sed in ea*, et facit ista lex, quod sicut in bonis majoriæ non habet locum alienatio legalis ex Falcidia vel Trebellianica, quod neque habebit locum alienatio per viam præscriptionis, et quod sic præscriptio non habeat locum in bonis majoriæ: in qua quæstione vide, quæ latissimè dixi in l. 10. tit. 25. *Partit.* 4.

Facit etiam, quod bona majoriæ prohibita alienari non publicentur propter delictum possidentis majoriam, de quo est textus notabilis, et ibi Bart. in l. *Imperator*, D. *de fideicom. liber.* circa quam legem vide Alex. cons. 25. vol. 1. in duobus locis. Adde l. *eum qui*, D. *de interd. et releg.* et notata per Cynum in l. 2. C. *de liber. et eorum liber.* et Salic. in l. *si quis Presbyter*, C. *de Episc. et Cleric.* et adde etiam l. *res uxoris*, C. *de donat. inter vir. et uxore.* et vide etiam l. *Status Florus*, §. *Cornelio Felici*, D. *de jure fisci*, l. *Papinianus*, §. *meminisse*, D. *de inoffic. testam.* quod procedit etiam in crimine læsæ majestatis, textus et ibi Ang. in l. *eorum*, D. *ad leg. Jul. majestatis*, ubi est casus, quod ea, quæ non transeunt in extraneum hæredem, non transeunt in fiscum, publicatis bonis propter crimen legis Julæ majestatis: quod etiam tenet Bald. in §. fin. *quæ sit prima causa benefic. amitt.* et in §. *insuper*, *de prohib. feud. alienat. per Frederic.* ubi tenet, quod propter delictum commissum in personam domini, licet perdatur feudum, illa tamen quæ habentur jure genituræ, et debent ad alios jure primogenituræ transire, non perduntur propter delictum commissum contra dominum; quod etiam tenet expressius Bald. in dict. §. fin. et confert ad prædicta quod habetur in Psal. 88. vers. 4. incipit, *Misericordias Domini*, juncto Psal. 151. vers. 1. incipit, *Memento, Domine, David*, nam Deus promiserat regnum perpetuum semini David, et licet Deus propter peccatum solet revocare promissa, tamen, quia istud pactum factum est David, non revocavit, licet aliquid ab eo descendentes Reges commiserunt crimen læsæ majestatis idolatrando, ut traditur per glossam ordinariam, Matthæi cap. 4. et ibi Nicol. de Lyra: et adde quod habetur ad Roman. cap. 3. ibi: *quid enim si quidam illorum non crediderunt, etc.* et ibi Nicol. de Lyra. Poterit ergo ille, ad quem pertinet majoria, impedire fiscum, ne bona majoria incorporaret, l. fin. et ibi Bald. C. *de bon. vacant.* in 11. notabil. lib. 40. l. *si pater*, C. *qui bon. ceder. poss.* bene tamen publicabitur usufructus in vita delinquentis, ut in dict. §. *Cornelio Felici*; quæ omnia procedent, nisi per tenorem investituræ, seu majoriæ provisum esset, quod statim in casu confiscationis bona majoriæ transeant in illam personam, quæ post mortem delinquentis vocatur ad majoriam, vel aliàs in hoc disponatur; nam tunc servabitur dispositio majoriæ, quandò facta fuit facultate regia vel per testamentum; si verò sine facultate regia, tunc recurrendum esset ad notata per Gloss. et Bart. in l. *qui absentis*, D. *de acquirend. possessione*: vide in hoc quæ tradit Alexandr. dict. consil. 25. Et in casu quo extenore majoriæ, locus est confiscationi, an tunc bona erunt apud Regem, ut bona majoriæ vel ut bona libera? Dic, quod ut bona libera, nam variata persona variatur conditio rei, textus cum glossa in l. 4. §. *si is*, D. *de collat. bonor.* Bald. in l. 2. col. 2. C. *de jure fisci*. l. fin. C. *de usur. fisci*. Bart. in l. *fiscus*, la 1. D. *de jur. fisci*. lib. 40. l. *cum in fundo*, §. *quod si acciderit*, D. *de jure dot.* Bald. in l. 2. in princ. D. *solut. matrim.* et ex hoc inferitur, quod si facta confiscatione Rex donet eam filio delinquentis vel proximiori vocato, quod erit apud istum donatarium ut nova majoria, non ut antiqua: posito quod Rex donaverit, ut esset majoria, vel erat ex sui natura, ut Comitatus, vel Ducatus; et pro hoc videtur textus in l. *si libertus meus in servitute*, D. *de bon. libert.* et tenet Bald. in §. *insuper*, *de prohib. feud. alien. per Frederic.* quæst. fin. et vide per Ludovicum de Goza consil. 46. num. 16. et vide quid in hoc dicit Joan. de Plat. per textum ibi in l. 1. in fine, C. *de impon. lucrati. descript.* lib. 10.